1

【 本日のプログラム 】 1月28日 卓話 「地域経済を担う中小企業の力」 石渡 裕 様
【 次回予告 】 2月4日 卓話 「イニシエーションスピーチ」 中村 友彦 様

【 第1795例会 】 平成28年1月23日（土）
【 場所 】 大和式礼 【 開演 】 １７時３０分

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 15名(敬称略)

44名 23名 55.26% 85.00% 9名
荒井、古郡、後藤、原嶋、橋本（吉）、引田、池澤、岸、
北島、小松、石川（達）、苗加、鈴木、富澤、梅野

新春落語会「ロータリー寄席」

1800号

【 寄席番組 】

悋気の独楽 入船亭 小辰

宿屋の富 瀧川 鯉昇

寄席囃子 松本 優子

お見立て 入船亭 扇遊

2

大和市社会福祉協議会様より感謝状を

戴きました

抽選会風景

入場者97名

（会員21名含む）

大和式礼の皆様

ご協力ありがとう

ございました。

寄席終了後の

懇親会風景

↓